
 

Obec Heřmánkovice 

549 84 Heřmánkovice 215 

Tel.: 491 523 772 

E-mail: obec@hermankovice.cz 
Z á p i s 

 

z 34. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 15. prosince 2021 

 v budově obecního úřadu Heřmánkovice 

 

Přítomní zastupitelé: Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová, Jiří Staněk 

 

Omluven: Flídr Petr 

 

Hosté:  

 

Program jednání: 

 

1. Určení ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení 

3. Doplnění, schválení programu 

4.  Schválení rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice 2022  

5. Schválení střednědobého výhledu Mateřské školy Heřmánkovice 2023 – 2024 

6.  Schválení rozpočtu obce Heřmánkovice na rok 2022  

7. Schválení střednědobého výhledu obce Heřmánkovice  2023-2024 

8. Rozpočtové opatření č. 8/2021 

9.  Žádost o finanční dar Lyžařský klub Broumov z.s. 

10.  Různé 

 

 

                    

 

1.               Ověřovateli dnešního zápisu byli navrženi: Petr Kubásek a Veronika Papežová 

 

                  Návrh na usnesení: ZO schvaluje navržené zastupitele jako ověřovatele zápisu 

 

                  Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 34/1 bylo přijato. 

  

 

2.                Kontrola usnesení z 33. jednání ZO dne 8. listopadu 2021    

 

SPLNĚNO 

 

 

 

 

 

 

 



3. Schválení, doplnění programu jednání 

K předloženému programu jednání nebyly žádné připomínky, nebyl doplněn o žádný 

bod. 

 

                   

 Návrh na usnesení: ZO souhlasí s předloženým programem. 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 34/3 bylo přijato. 

 

 

 

 4. Schválení rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice 2022 

        ZO byl předložen rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice na rok 2022. Je 

        navržen jako vyrovnaný. (příloha č. 1 zápisu) 

                   Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice 

                   na rok 2022. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 34/4 bylo přijato. 

 

  

 

 

 

5.  Schválení střednědobého výhledu Mateřské školy Heřmánkovice 2023 – 2024 

 ZO byl předložen střednědobý výhled Mateřské školy Heřmánkovice na r. 2023- 2024.  

                   (příloha č. 2 zápisu) 

  

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený střednědobý výhled Mateřské školy. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 34/5 bylo přijato. 

 

 

 

 

6.  Schválení rozpočtu obce Heřmánkovice na rok 2022 

  ZO byl předložen rozpočet obce Heřmánkovice na rok 2022, který je navržen jako 

přebytkový. (příloha č. 3 zápisu) Závaznými ukazateli jsou třídy. Plánovány jsou 

investice do oprav komunikací, bytových domů v majetku obce a veřejného osvětlení.  

 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený rozpočet obce na rok 2022 jako 

přebytkový. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 34/6 bylo přijato. 

 

 

 



 

7. Schválení střednědobého výhledu obce Heřmánkovice na rok 2023 – 2024 

 ZO byl předložen ke schválení návrh střednědobého výhledu obce Heřmánkovice na 

roky 2023- 2024. (příloha č. 4 zápisu) 

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený návrh střednědobého výhledu obce na 

roky 2023- 2024. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 34/7 bylo přijato 

 

 

 

8.  Rozpočtové opatření č. 8/2021 

 ZO bylo předloženo rozpočtové opatření č. 8/2021. Navýšené příjmy byly rozpuštěny 

do výdajů.  

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 8/2021 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 34/8 bylo přijato 

 

 

9.  Žádost o finanční dar Lyžařský klub Broumov z.s. 

ZO byla předložena žádost o finanční dar pro Lyžařský klub Broumov z.s. ZO se 

dohodli na částce 20 000,- 

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje finanční dar pro Lyžařský klub Broumov v hodnotě 

20 000,- 

 

 Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 34/9 bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                Souhrnné usnesení z 34. jednání zastupitelstva obce Heřmánkovice, 

které se konalo dne 15. prosince 2021. 
 

 

 

Místo konání: obecní úřad Heřmánkovice  

Čas konání: od 17:00 do 18:00 hodin 

Přítomní zastupitelé: Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová, Jiří Staněk 

Omluven: Flídr Petr 

Hosté:  

ZO schvaluje: 

 
34/1 Ověřovatele zápisu  

 

34/3 Předložený program jednání 

 

34/4           Rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice na r. 2022 (příloha č. 1 zápisu) 

 

34/5           Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice na r. 2023-2024 (příloha           

                  č. 2 zápisu)  

               

34/6            Rozpočet obce na rok 2022 jako přebytkový (příloha č. 3 zápisu) 

 

34/7  Střednědobý výhled obce Heřmánkovice na roky 2023-2024 (příloha č. 4 zápisu) 

 

34/8 Rozpočtové opatření č. 8/2021 

 

34/9  Finanční dar pro Lyžařský klub Broumov v hodnotě 20 000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:    Veronika Papežová                                                                  starostka obce: Jana Králová 

 

Ověřovatelé zápisu:  Petr Kubásek 

                Veronika Papežová 

 

Zápis na úřední desce zveřejněn:                                                              sejmut dne:   

 

 

 

 

 

Příští jednání zastupitelstva obce se koná dne 10. ledna 2022 v 17:00 v budově Obecního 

úřadu. 


